
Smlouva o dílo číslo 2017/R/15
(uzavřená podle OZ č. 89/2012 Sb. v platném znění).

Článek 1
Smluvní strany
1. Objednatel:

obchodní jméno:
sídlo:
IČO:
DIČ:

Moravské zemské muzeum
Zelný trh 299/6; 602 00 Brno
00094862
CZ00094862

zastoupený: Mgr. Jiří Mitáček, PhD., generální ředitel
zástupce objednatele ve věcech technických: Ing. Michaela Kaděrová,

email: .cz. T'

(dále jen "objednatel") na straně jedné

2. Zhotovitel:

obchodní jméno:
sídlo:
IČO:
DIČ:

KALAHAa.s.
Maříkova 1899/1, 621 00 Brno
25562 151
CZ25562151

zastoupený: Petr Bajer, místopředseda představenstva
zástupce objednatele ve věcech technických: Petr Bajer, místopředseda představenstva

email: el.
kontaktní údaje zhotovitele: ---- ...•

email:

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé

Článek 2
Předmět smlouvv

2.1. Zhotovitel se touto smlouvou o dílo (dále jen "Smlouva") zavazuje provést na svůj
náklad a na vlastní nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v bodě 2.2. tohoto
článku Smlouvy (dále také jen "dílo"), a to v souladu s právními předpisy,
podmínkami uvedenými v této Smlouvě a podmínkami veřejné zakázky " MZM
Brno - stavební úpravy 1.NP v objektu Dietrichsteinského paláce" vyhlášené
objednatelem jako zadavatelem veřejné zakázky. Objednatel se mu za to zavazuje
zaplatit cenu uvedenou v nabídce zhotovitele učiněné v rámci dané veřejné zakázky,
uvedenou rovněž v bodě 4.1. tohoto článku Smlouvy.

2.2. Předmětem smlouvy jsou stavební práce v 1.NP objektu Zelný trh 8. Podrobná
specifikace díla je dána zadávací dokumentací. Položkový rozpočet je nedílnou
součástí této smlouvy.



2.3. Součástí předmětu plnění jsou veškeré práce, nezbytné k realizaci díla bez vad a
nedodělků, které jsou potřeba k úplnému provedení díla dle bodu 2.2., pokud není
v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

2.4. Dílo musí být provedeno tak, aby vykazovalo standardní vlastnosti požadované pro
díla tohoto druhu, není-li výslovně ujednáno jinak, v souladu s příslušnými právními
předpisy.

2.5. Účelem díla je renovace vstupních prostor a výstavního sálu v objektu muzea.

Článek 3
Doba a místo plnění

3.1. Zhotovítel se zavazuje provést dílo do 31. 8. 2017.

3.2. Zhotovitel může provést a odevzdat dílo i před uvedeným termínem.

3.3. Předání díla je povinen zhotovitel oznámit objednateli nejméně 2 pracovní dny
předem.

3.4. Místem plnění smlouvy je Dietrichsteinský palác - Zelný trh 8, Brno.

3.5. Dílo je dle dohody stran dokončeno a předáno na základě Protokolu o předání a
převzetí díla jako celku podepsaného zástupci obou smluvních stran pověřených
k věcnému plnění smlouvy. Objednatel není povinen dílo převzít, bude-li vykazovat
vady a nedodělky.

Článek 4
Cena dlla

4.1. Celková cena dílaje stanovena v předpokládané hodnotě nejvýše:

4.1.1. 2.147.625,- CZK (slovy: dvamilionystočtyřicetsedmtisícšestsetdvacetpět) bez
DPHa

4.1.2. 2.598.626,- CZK (slovy: dvamilionypětsetdevadesátosmtisícšestsetdvacetšest)
včetně DPH

4.2. V takto stanovené ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související
s provedením díla (např. náklady na dopravu do místa plnění, instalace a zaškolení
pracovníků objednatele, náklady na zpracování předávací dokumentace, likvidace
vzniklých odpadů, cla, daně a další poplatky, apod.). Pokud zákon Č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále též "zákon o DPH") bude
v době uskutečnění zdanitelného plnění zhotovitele změněn, bude zhotovíte)
připočítávat k dohodnuté ceně za dodávku daň z přidané hodnoty v procentní sazbě
odpovídající zákonné úpravě zákona o DPH k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

Článek 5
Platební podmínky

5.1. Zaplacení ceny díla bude provedeno bezhotovostním převodem po předání celého díla
bez vad a nedodělků na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu
(faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře).
Objednatel neposkytuje žádné zálohy.



•
5.2. Daňový doklad (fakturu) včetně přílohy doručí zhotovitel objednateli ve dvou

výtiscíchnejpozději do 14 dnů následujícíhoměsíce. Objednateluhradí cenu díla dle
daňovéhodokladu(faktury)do 30 dnů ode dnejeho prokazatelnéhoobdržení.

5.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovenézákonem č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějšíchpředpisů a zákonem č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve mění pozdějších předpisů. Součástí daňovéhodokladu (faktury)
bude předávací protokol podepsaný při převzetí díla k tomu oprávněnýmizástupci
obou smluvníchstran (vizkontaktníosobyuvedenév čI. I. Smlouvy).

5.4. Objednatelje oprávněnpřed uplynutímlhůty splatnostivrátit daňovýdoklad (fakturu),
který neobsahujepožadovanénáležitosti, není doložen požadovanýminebo úplnými
doklady,nebo obsahujenesprávnéúdaje.

5.5. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení
daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad
(fakturu) s tím, že oprávněnýmvrácením daňovéhodokladu (faktury) přestává běžet
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená
v čl, 5.2. této Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi
náležitostmiopatřeného daňovéhodokladu(faktury)objednateli.

5.6. V případě,že objednatelivznikne z ujednání této Smlouvyjakákoliv pohledávkavůči
zhotoviteli,je objednateloprávněnodečíst částkuodpovídajícípohledávcez kterékoliv
faktury - daňovéhodokladua snížit o ni fakturovanoucenu díla (provéstjednostranné
započtení). K jednostrannému započtení pohledávky objednatele za zhotovitelem z
této Smlouvyna cenu díla dávázhotovitelpodpisemtéto Smlouvyvýslovnýsouhlas.

5.7. Zhotovitelnení oprávněnjednostrannězapočístjakoukoli pohledávkuza objednatelem
proti pohledávce objednatele za zhotovitelem, Jakákoliv pohledávka či nárok
zhotovitelevzniklév souvislostis touto Smlouvounesmějí býtpostoupenytřetí osobě,
zastavenynebo s nimijinak disponováno.Toto omezenítrvá i po provedenídíla

Článek 6
Ostatní podmínky

6.1. Zhotoviteldále prohlašuje,že je plně způsobilýk prováděnípředmětu díla dle platné
právní úpravy a že disponujetakovýmimožnostmia odbornýmimalostmi, které jsou
k provedenidíla nezbytné.Při uskutečňovánídíla povinenpostupovats odbornoupéčí
a provést dílo v souladu s příslušnými právními předpisy a ostatními normami nebo
metodikamiupravujícímirealizacidíla.

6.2. Při provádění díla je zhotovitelpovinen řídit se pokyny objednatele,objednatel však
neodpovídá za vhodnost pokynů daných zhotoviteli. Zhotovitel je vždy povinen
zkoumat s odbornoupéčí vhodnost pokynů objednatele.Na případnounevhodnostje
povinen zhotovitel neprodleně bez zbytečného odkladu písemně upozornit
objednatele.

6.3. Je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel přiměřenou
lhůtu kjejímu poskytnutí,a to písemnouformouna kontaktnímísto objednatele.

6.4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli při provádění díla informacepotřebné
pro zhotovovánídíla a nezbytnépodklady,kterémá k dispozicí.

6.5. Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli a jeho zaměstnancům přístup do všech
prostor objektů objednatele v rozsahu nezbytně nutném k plněni předmětu této
Smlouvy.



6.6. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla nebo k
tomuto účelu pověřit své pracovru'ky.

6.7. Zhotovitel je oprávněn uskutečňovat část smluvního plnění prostřednictvím třetí
osoby, přičemž za činnost tohoto subjektu zhotovitel odpovídá objednateli tak, jako by
ji vykonával sám.

6.8. Věci, které jsou potřeba ke splnění předmětu této smlouvy, je povinen obstarat
zhotovitel, ledaže by bylo ve smlouvě výslovně uvedeno jinak.

6.9. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních,
hygienických a ekologických opatření a odpovídá za bezpečnost a zdraví všech osob,
provádějících dílo jeho jménem. Dojde-li při realizaci díla k poškození, porušení, nebo
jiné změně věci objednatele, je zhotovitel povinen uvést tuto věc do původního stavu
na své náklady. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škodu (bez ohledu na vznik
nároku objednatele na smluvní pokutu), která by byla způsobena jím, jeho
zaměstnanci či pověřenou třetí osobou v souvislosti s prováděním díla a při provádění
díla.

6.10. Zhotovitel zpracuje předmět díla tak, aby nedošlo k porušení práv jiné osoby z
průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví. V opačném případě odpovídá
objednateli za celou takto vzniklou škodu.

Článek 7
Odpovědnost za vady

7.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.

7.2. Objednatelje povinen si při předání dílo řádně prohlédnout.

7.3. Zjevné vady, které budou zjištěny již při předání díla, je objednatel povinen uvést
v Protokolu o předání a převzetí díla. Ostatní vady, které dílo mělo již v době předání a
které objednatel nemohl zjistit ani při vynaložení odborné péče, je objednatel povinen
oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Objednatel oznámí vady
písemným ohlášením na e-mailové adrese zhotovitele uvedené v čl. 1. této Smlouvy.
Toto ohlášení objednatele bude obsahovat zejména označení zboží a popis vady.

7.4. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku 60 měsíců od předání díla. Zhotovitel tedy
garantuje, že si dílo v této záruční době zachová smluvené a obvyklé vlastnosti a že
bude po uvedenou dobu způsobilé ke smluvenému účelu. V záruční době je zhotovitel
povinen, bude-li to možné, odstranit na své náklady a odpovědnost vady nahlášené
objednatelem, a to v termínu do 5 pracovních dnů od nahlášení závady. Nebude-li to
možné, bude postupováno podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

Článek 8
Sankční uiednání

8.1. Obě smluvní strany se dohodly, že:

8.1.1. zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla
za každý den prodlení s dokončením díla v termínu dohodnutém v čl, 3. této
Smlouvy;

8.1.2.7-3 prodlení s odstraněním vad v termínu stanoveném v čI. 7.4. této Smlouvy je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení 500,
CZK;



8. 1.3. objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý den prodlení s placením ceny díla v termínu dohodnutém v čl, 5. této
Smlouvy.

8.2. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u
zhotovitele na jeho adrese pro doručování.Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou
smluvní pokutu do 10 dnů od doručenítéto výzvy.

8.3. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda.
Náhrada škodyje vymahatelnásamostatně v plné výší vedle smluvní pokuty.

Článek 9
Platnost smlouvy a způsob jejího ukončení

9.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu plněnídíla, nejdéle do 31. 8. 2017.
9.2. Smlouva může být před uplynutím doby dle čl. 9.1. ukončena kteroukoli smluvní

stranou výpovědí i bez udání důvodu,a to ve lhůtě 30 dnů ode dne doručenípísemné
výpovědi druhé straně. Tím není nijak dotčeno právo stran ukončit smluvní vztah
dohodou.

9.3. Zhotovitel má právo od Smlouvy odstoupit s účinností od okamžiku doručení
písemného oznámení o odstoupení objednateli, nesplní-li objednatel přes písemnou
žádost zhotovitele svou povinnost poskytnout zhotovitelipotřebnou součinnost anebo
poruší-li závažným způsobem nebo opakovaně jinou povinnost, kterou mu ukládá
Smlouva.

9.4. Objednatel má právo odstoupit od této Smlouvy s účinností od okamžiku doručení
písemného oznámení o odstoupení zhotoviteli, poruší-li zhotovitel závažným
způsobem nebo opakovaně svou povinnost, kterou mu ukládá Smlouva.Důvodem k
odstoupení ze strany objednatele může být rovněž trojí opakovaná oprávněná
reklamaceposkytnutéhoplnění.

9.5. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem
veškerézávazky,které si k datu zánikusmluvního vztahuprokazatelnědluží.

Článek 10
Závěrečná ujednání

10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této
Smlouvy, se řídí právnímřádemČeskérepubliky.

10.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným
ujednáním,výslovněnazvaným dodatekke Smlouvěpodepsanýmstatutárními orgány
nebo zmocněnýmizástupci obou smluvníchstran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za
změnu Smlouvynepovažují. V případě změny zástupce zhotovitele nebo objednatele
oprávněného jednat ve věcech technických, příp. jiných kontaktních údajů vč.
doručovacíadresynebo změny sídla a místa podnikání, nebude vyhotovendodatekke
Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně došlo, je povinna tuto změnu oznámit
druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení
příslušné smluvnístraně.



10.3. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze
úkony, ke kterým ho opravňuje tato Smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezený
rámec jsou neplatné.

10.4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel prohlašuje, že je s
touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, v platném znění, a zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění.

10.5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

10.6. Smlouva je vyhotovena v 4 výtiscích, z nichž obdrží 3 výtisky objednatel a 1 výtisk
zhotovitel.

10.7. Na důkaz souhlasu se zněním celé této smlouvy připojují obě smluvní strany své
podpisy.

Příloha: položkový rozpočet

VBrnědne V Brně dne 26.5.2017

Za objednatele Za zhotovitele

Petr Bajer
místopředseda
K.ALAHA a.s.

Mgí.JI II ntacex;
gen6ální ředitel

Moravského zemského muzea

rJlor<lvslu! zemské muzeum
659 37 Brno. Zelný trh 6
IČ:00094862.DIČ:CZ00094862
WWW.mzm.cz
:1

G
K/\!...MH,\ 8.~ ,';11 11\ _',: ••• ! 6::- i CO E,[10
lG: 25b 62 "S: Dl:': Cl;;')::;:;;?151



0.1

MZM Oietrlchsteinský palác. Brno -1.NP
STAVEBNlčÁST JKSO:

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 0.1
STAVEBNí ČÁST

Tffdnfk stavebn!ch objektů:

Rozsah:

RekaDitulace SOUDisu náležeiicich k obiektu
SoUpis Cena (Kč)

0.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNi ŘEŠENI 1480850,59

0.1.3 ELEKTROINSTALACE - VIZ SAMOSTATNÁ čAST PO 529849,52

0.1.7 SLABOPROUOY - VIZ SAMOSTATNÁ tAST PO 136925,00

Celkem objekt 0.1 2147625.11

laceDPH

Základ pro OPH 15 % 0,00

OPH 15 % 0,00

Základ pro OPH 21 % 2147625,11

OPH 21 % 451001,27. . '" .w. , • •

Rekapitulace soupisu .. -
Stavebnldn Cena (Kč)

00 Poznámka 0,00
61 Upravy povrchů vnitřní 136452,79
63 Podlahy a podlahové konstrukce 36170,72
94 Lešenl a stavebn! výtahy 14743,50
95 Ookončovacl konstrukce na pozemnfch stavbách 376257,08
96 Bourání konstrukci 95891,07
99 Staveništní pi'esun hmot 7696,66
OS 11 ORIENTACNI SYSTÉM 11 68200,00
766 Konstrukce truhlái'ské 70336,49
771 Podlahy z dlaždic a obklady 319134,86
784 Malby 266021,23
799 Ostatn! 56436,00
096 Pi'esuny suti a vybouraných hmot 33510,19

Celkem soupis 0.1.1 1480 850,59

011 ARCHITEKTONICKO STAVEBNI ŘEŠENI

Rk' Ie anltu aee soupisu 0.1.3 ELEKTROINSTALACE - VIZ SAMOSTATNÁ ČÁST PO
Stavebnl dR Cena (Kč)
M-SPO Samostatné části PO 529849,52

Celkem soupis 0.1.3 529849,52

Rk' Ie aenu aee soupisu 0.1.7 SLABOPROUOY - VIZ SAMOSTATNÁ ČÁST PO
Stavebnf díl Cena (Kč)
M-SPO Samostatné části PO 136925,00

Celkem soupis 0.1.7 136925.00



Položkový soupis prací a dodávek
S: KV T/N010 C, BRNO - 1.NP
O: 0.1
R: 0.1.1

P.Č. ICíslo položky Název položky MJ množstvl cena I MJ I,'kem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 00 Poznámka 0,00

1 DO Poznámka - NENACENOVAT!!! 0,00000 0,00 0,00 Vlastní
POLOŽKY VLASTNi VYTVOŘENY INDIVIDIULNí KALKULACI DLE OBOROVÉHO
KAlKULACNíHO VZORCE S NASTAVEN!M REŽií A MíRY ZISKU DLE RTS S
INDIVIDUÁLNíMI VSTUPY MATERIÁLU A VYKONU. KTERE NEOBSAHUJí KMENOVÉ
POLOZKY CENIKŮ RTS

Platí pro celou stavbu :
aj veškeré položky na připornoce, dopravu, rnontáz. zpevněna montážm plochy, atd ... zahrnout
do Jednotlivých jednotkových cen. :
bl součásti prací jsou veškere zkoušky, potřebna rněřern. Inspekce, uvedeni zařízení do provozu.
zaškotern obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém Jazyce. Za komplexní vyzkoušeni
se považuje bezporuchovy provoz po dobu minimálně 96 hod ..
cI součástí dOdávky Je zoracovaru veškeré dílenske dokumentace a dokumentace skutečného
provederu :
d) součásti dodávky Je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu
stavoy
el v rozsahu craci znotovitele ISOU rovněž jakékoliv orvky. zařízeni. práce a pomocné materiály.
neuvedene v tomto SOUPISU vYkonu. ktere jsou ale nezbytně nutné k dodáni. mstatact , dokončem
a provozovaní dila včetně ztratného a prořezu .

f) součástí dodávky ISOU veškerá geodetická měření jako například vytyčeni konstrukci. kontrolní
měřem, zameřem skutecneho stavu apod.
gl součast, dodavky JSou I náklady na oňpacna opatřeni souvisejlct s ochranou stávajícich síti.
komunikaci ČI staveb
hl součásti lednotkovych cen JSou I vicenaklady souvrsepcí s výstavbou v zirnrurn obdobi,
pruběžny úklid staveniště a přilehlých komunikaci, likvIdacI odpadu, dcčasna dooravm omezeni
atd. I

hlpokuc se v coxurnentacr vyskytuji oocnoom nazvy, ledna se pouze o vymezeni mmimarnich
požadovaných standardu vyrobku. tecnnotoqie Či materiálu a zadavatel onooušn použití IliOého.
kvalitativně či tecnnologrcxy obdobného řešern. Ktere splňuje mimmá:

i

Nedílnou současti výkazu výměr ( Slepého rozpočtu) je projektová dokumentace! I :
Zpracovatel nabidky Je povinen prověřit specifikace a vyměry uvedené ve výkazu výměr.

V případě zlištěnych
rozdílu ma na tyto rozdíly upozornit ve Ihuté pro podání nabldek
prostřeomctvrrn žádosti o dodatečné Informace k zadávacim podminkám. Nasledné změny
vyměr v prubéhu realizace nebudou akceptovany ..- - - - - --~



Díl: 61 1 Uoravv oovrchů vniti'nl
.- I '1 --- -, 136'452,79 -

61142-1 Oprava vnitfnfch vápenn9ch omftek stropů
61142-11 železobetonoV9ch rovných tvámicoV9ch a kleneb v množství opravované plochy

2 611421231RT2 ... v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových I m2 I 560,00000r ~ 60,001 33600,00 801-4 RTS 1611
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa.
odměřeno kresucim programem Lt_~o~ool I560.0

- n ~-
._-------- -----_.........____.. - -

61240-9 Začištěnf omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.
3 612409991RT2 ... s použitim suché maltové směsi m lM.OOOOO: ~:I 12300,00 801-4 RTS 15/11

01.1. D1.2:
150 150.00000-- -- - --- --- _.

-
61242-1 Oprava vnitfních vápenných omitek stěn

4 612421231RT2 ... v množství opravované pfochy přes 5 do 10 %, štukových 2303,00000
-

32,00m2 73696.00 801-4 RTS 16/1
odměřeno kreslicím programem :

2863.0-560.0 2303.00000- - - n - ~ - - ----_. __ . - -- --- --.." _.
61242 Omftky vnitfní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti

5 612421637ROO ... štukové

_]_
46,77244 320,00 14967,18 801-1 RTS 16/ I

01.1,01.2 :
0.95·(14.262+0,84+1,522+1,798+2.55+1 ,56+1.135+6.744"2)"1.1 38.82698
parapety
1.15-(1.522+1.569+1.63+1.56)"1.1 7.94547- - -

-.,_-_-- -- _" - - ...._- _ _.._ --61248-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilni síťovinou
6 612481211RT2 ... s dodávkou sffoviny a stěr1<ového tmelu m2 9,35449 202:00 1889,61 801-1 RTS 16/1

cca 20% plochy.
01.1.01.2

0,95"(14.262+0.84+1.522+1. 798+2.55+1.56+1.135+6.744"2)"1.1/100"20 7.76540
parapety .

1.15*(1.522+1,569+1.63+1,56)*1.1/100"20 1,58909- ...•. -
Díl: 63 Podlahv a podlahové konstrukce I I I . - .

36170,72
63241-1 Potěr ze suchých směsf
s rozprostřenírn a uhlazením

7 632415110RT3 ... potěr cementový samonivelačnf rychleschnoucí, tloušťky 10 mm, ruční zpracování

ml
98,29000 - 368.00 36170,72 801-1 RTS 1611

01.1.01.2 :
p1 :

98.29 98.29000- ~ -
Díl: 94 Lešení a stavebnl \fÝtahv I I I 14743,50

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné



98.29000

RTS 16/1

560,00000
I I

L Jo 1_ 1,5oo~1 6324,281 9486,421 IVlastní
- --

L % _I 2,000001 6324,281 12648,561 IVlastní
ft -

I!ada I 1,~~0001
95891,07

, . -
3200.001_ 3200,001 IVlastní

m2 I 102,3n051 33,001 3378,441 IVlastní

... pomocné.o výěce lešeňovépodlahypřes 2,5 do 3,5 m
01.1.01.2 .
p1 .
98.29

81941955004ROO m2 98,29000 150,00 14743,501800-3

-~---~-~ I__ I-

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 195 376257.08

330.10000
1_ ft ft 1.__

o + M rozebranípodlahy(jejioprava
m.c 103.151.152,154-156'
67.08+158.79+35,29+ 16.34+35.65+ 16. 95

9195/2 m2 330.10000 721,00 238002,10

-o + M úprava topení
m Č 139
1

10195/3 ks 1,00000 14400.00 14400,00

1.00000
1

l 1.00000
,ftl __

o + M zasekání rozvodůtopení
m Č. 139
1

11195/4 ks 1,00000 7600.00 7600,00

Zakrýváni stávajícíchprostor folií J m2
vyméra VIZ TZ
560'2 --

12195_03 1120,000001 43.00 48160,00

Průběžnýúklid
vyměra VIZ TZ
10

13195_K_01 den 10,000001 900,00 9000,00

10.00000J__ I _ ft .._ ln I

952 90 Vyčištěnibudova ostatních objektů
95290-11 budovbytové nebo občanskévýstavby- zametenía umytí podlah,dlažeb, obkladů,schodův mlstnostech,chodbách a schodištích,vyčíštěnla umyti oken,dvefí s
rámy, zárubněmi,umyti a vyčištěni jiných zasklenýcha natlranýchplocha zařizovacích předmětůpřed předánímdo užívání

141952901111ROO !...světlávýška podlažldo 4 m 1 m2 1 560,000001 66.001 36960,001801-1
vymera VIZ TZ
560

15195-01 Zednické výpomocipro řemesla ( nezahrnutév rozpočtech profesí ), 1,5%z HSV

16195-02 Práce malého rozsahu,nevyrozpočtovatelnédetaily,2% z HSV

Díl: 196 Bourání konstrukcí
171965_K_02 DemontážstávajícíchrozvodůVZTa ostatníchprofesi, vč, odvozu a likvidacesuti

Dočlštěnl povrchunosnékce po vybouránistávajicíchskladeb podlah,střech
D1.1.01.2·
p1

181965048150RXX

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

RTS 15/11



98.29 1 1 98.29000
sokl

0.1"( 14.262+0.84+1.522+1 .798+2.55+1.56+1.13S+6.744"2)"1.1 1_1_ 4.~0':

"
--- ---- - ----- ---

96508-1 Bourání plovouci podlahy
bez podkladního lože. s jakoukoliv výplni spár

191965081713ROG I ... z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2 1 m2 1 102.3IT051 110.001 11 261,481801-3 IRTS 15t II
D1.1. D1.2·
p1
98.29

1 1 98.29000
sokl:

O,1*(14.262+0.84+1.522+1.798+2,55+1.S6+1.135+6.744*2y1.1 I 1 4.08705

201966111820ROO lDemontáž dřevěných obkladů stěn vč. nosného roštu. vč. odvozu a likvidace 1 m2 1 46.772441 131.001 6127.191 I Vlastní
D1 1. D1.2·
0.9S"{14.262+0.84+1.522+1. 798+2.SS+1.56+1.13S+6. 744"2)"1.1 1 1 38.82698
parapety :

1.15·(1.522+1.5~+1.63+1,56)·1.1 n _ _ _....- _ _ __ ~I __ I 7.94S47

loemontáž podhledů plných. skládaných, akustických atd ... , vč. nosného roštu a závěsů

- -
211967581801ROG I m2 1 46.500001 96.001 4464.001 I Vlastní

D1.1. D1.2:
rarnpa vt: VZT 15"(1.2+0.95*2)r n

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových
97801-1 vnitřních

221978013121ROO I...stěn, v rozsahu do 10 % I m2 I 2303,0000°1 - -11;901 27405,701801-3 IRTS 16/1
odměřeno kreslícím programem

2863.0-560.0 1 1 2303.00000, -- --
- -. - ---------

978 01 Otlučení omitek vápenných nebo vápenocementových
97801-1 vnitřních

231978013121RO() I...stěn. v rozsahu do 10 % 1 m2 1 2 303.000001 11,901 274OS,7°1801-3 IRTS 16t I
odměřeno kresllcim programem

2863.0-560.0 I I 2303.00000..-J
24 99-01 Bouraci práce nezměriteíné. 2% z HSV .°::,1 __ 2~OOOol 6324,281 12648.561 I Vlastn i-

Díl: 99 Staveništnl řesun hmot _ _j_ 7696,66
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů
oborů 801, 803. 811 a 812
99928-1 pro opravy a ůdržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

251999281105ROO 1 ... výškY do 6 m I t I 15,393311 500,' 7696.661801-4 IRTS 16tl
Hmotnosti z položek s pořacovyrru čísly:



2.3.4.5.6.7.8.14. J_L 1~39~321Součet: 15.39331

Díl: OS 11 ORIENTACNI SYSTÉM 11 68200,00
2605_01 Bezpečnostnísklo 8mm, cca 1800/10SOmm,broušené, pískované 34848,001 Mastni-
27105_02 [nerezově trmy J.!s L 16,000001 372,001 5952,001 IVlastni

28105_03 ILEO světlo I bm I 20,000001 620,001 12400,001 IVlastní

29105_04 ltisk na samolepícíviny!. fólii, grafika I m2 I 7,200001 1500.001 10800,001 lVJastní

30 05_05 návrhgrafiky J ks I 1,000001 4200,001 4200'~1 Mastni~

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 7033649
44 766-1 Seřízení2kr. dverí s výměnou kování ve vstupním portálu, rozměr dv. 2840/4380mm ks 1,00000 18200,00 18200,001 Mastní

Seřízeni 2kr. dveří s výměnou kování ve vstupnímportálu, rozměr dv. 1350/2750mm ks 2,00000 8347,00 16694,00
Seffzeni 2kr. dvefí s výměnou kování ve vstupnímportálu, rozměr dv. 1700/2400mm ks 1,00000 9250,00 9250,00
Seřízeni 2kř. dveři s výměnou kování ve vstupnímportálu, rozměr dv. 1350/2400mm ks 2,00000 7440,00 14880,00~ - - - . -

451T/2 ISerfZení 2kř. dveřís výměnou kOV~~i:: vs~p~do foyer, r~~ěr:~~00124~Omm_ ~ 1 k~ 1- 1,000001 8798.001
_.

8798,001 1 Vlastni

998 76-6 Přesunhmot pro konstrukcetruhlářské
50 m vodorovně

461998766201ROD I... v objektechvýšky do 6 m % 1257,24400 -- 2.00 2514,491800-766 IRTS 16/1-Ceny z položek s pořadovvm: éisly:
44.45. :
Součet: . 1257.24400 1257,24400

-_ft __ - ~----
Díl: 771 Podlah z dlaždic a obklad 319134,86

47771 o + M dlažbyve skladbě P1 317880,741 IVlastní
vé soklu
01.1.01.2
p1 .

98.2~ 1 1 98.29000
sokl
0.1"(14.262+0.84+1.522+1.798+2.55+1.56+1.135+6.744*2)*1.1 1__ 1__ 4.087~5

I - -
- - -"'- ---- ~ - ---

99877-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic
50 m vodorovně

48199sn1201ROO I... v objektech výšky do 6 m 1 %1 1254,118901 1.001 1254.121800-771 IRTS 16/1
Ceny z položek 5 pořadovyrm čísly:
47. :



Součet:· 1254.11890 L 1 1 254.118901 t- - - -
1 I I - -Díl: 784 Malby 266021,23

784 40 Odstranění maleb

49 784402802ROO ... oškrabáním. v místnostech pi'es 3.8 m do 5 m m2 2576.70000 __ 12.1 33239,43 800-784 RTS 16/1
odměřeno kreslicim programem.

2863.0'0.9 2576.70000~ - - - - ---- -~ ---- - ----_ -- -.-- - ---
50 78445002BRAO Malba ze směsi, penetrace 1x, malba 2x m2 2909.77244 80,00 232781,80 Vlastní-

odměřeno kreslícrm programem
2863.0 2863.00000
D1.1. 01.2'

0.95"(14.262+0.84+1.522+1. 798+2.55+1.56+1.135+6.744'2)"1.1 38.82698
parapety
1.15"(1.522+1.569+1.63+1.56)*1.1 7.94547--~ -- -- - -

Díl: 799 Ostatnl 56436,00
54 01 D + M Antireflexní folie na sklo 2310/4420mm ks 2,00000 8168,00 16336.00 Vlastní
55 02 Vyčištěni vstupnlho portálu do Dietr. Paláce, vč. znaku a rnřížl ks 1,00000 8100,00 8100,00
56 03 Oprava vstup schodů do Dietr. Paláce ks 1,00000 32000,00 32000.00- - - - -_.- -- -

011: 096 Pfesunv suti a vvboura!lÍch hmot I I I 33510,19
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

57 9790B1111ROO ... do 1 km
1 t 1 24,000991~ 178.201 4276,98 801-3 RTS 15/11

Včetně naloženi na dopravnl prosti'edek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
Demontážnl hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

LI-18.19.20.21.22.23.44.45.47.49.51.52.53.54.55.56. :
Součet: . 24.00099 24.00099- - -- - - ----......"...,... - -58 979081121ROO ... prlplatek za každý dalši 1 km t 456,01888 16,50 7524,31 801-3 RTS 15/11.
Demontážnl hrnotnosn z položek s pořadovými čísly:
18.19.20,21.22.23.44.45.47.49.51.52.53.54.55.56. ;
Součet: . 456.01888 456.01888- - - -~ -_. -

~~~- - - -979 08-2 Vnítrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot
59979082111ROO ... do 10 m

1 t 1 24,000991- 148,501 3564,15 801-3 RTS 15/11
Včetně případného složeni na staveništnl deponií.
Demontážnl hmotnosti z položek s pořadovyrm člsly'

18.19.20.21.22.23.44.45.47.49.51.52.53,54.55.56. :
Souéet: .24.00099 24.00099- - - - - - _. -- - -- ~

- _ __.__-- - ""'-----~~~- - - -60 9790B2121ROO ... pflplatek k ceně za každých dalšlch 5 m I t I 360,014911 24.201 8712,36 801-3 RTS 15/11-Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly:



18.19.20.21.22.23.4445.47.49.51.52.53.54.55.56 .. 1_'- 360.01~911 ISoucet: 360.01491 - -_ -.- ------~------------~
- - - - -- - ---- - --

979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot

bez naložení, s vyloženlm a hrubým urovnáním

61 979086112ROO Nakládání nebo pi'ekládání suti a vybouraných hmot I t 1 24.000991 143:001 3432.14 832-1 RTS 151 II
Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu: přepravy za ztlžených provoznich podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravnl prosti'edek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4
- při nakládání nebo překládání: dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.
Demontážni hmotnosti z položek s oořacovymr čisly:

18.19.20.21.22.23,44.45.47.49.51.52.53.54.55.56.
Součet: 24.00099 24.00099-- -- - -

- - .. - --- - - - -
979 084 Poplatek za skládku

979990001ROO ... stavební suti t 24'~r - 250.00 6000.25 801-3 RTS 15/ II62
Demontázru hmotnosti z ooioze k s oořaoovvrm čisly:

18.19.20.21.22.23.44.45.47.49.5'1.52.53.54.55.56 ..
Součet· . 24.00099 24.00099-. - - - - -- -

I I I I



S: KVĚTINO1 o MZM - - DIETRICHSTEINSKÝ PALÁC, BRNO - 1. ETAPA - PD POKLADNICE
O: D.1 STAVEBNICAST
R: D.1.3 I::Lt:K I rc;ulNti I A :1- - VIL SAMf lS I A INA GAti I t-'U

Položkový soupis prací a dodávek

P.Č. IClslo položky Název položky t MJ ImnOŽSM lcena I MJ relkem Ceník Cen. I
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: M-SPD Samostatné části PD I 1 I 529849,52

1 D.1.3 ElEKTROINSTALACE. viz samostatné část PO IrozpoOe1 1~~ 529849,521 529849,52 Vlastní- - - - -- - -



Zak. čís/o:
MZM Brno - Dietrichsteinský palác • 1.etapa - PD Pokladnice 

Rozpočet slepý 2819

Rekapitu lace rozpočtu
HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Dodávky celkem
Montážnf práce a služby celkem
PPV 6% mimo oboru 001-025
Celkem

395616,56 Kč
99052,80 Kč
29680,16 Kč

524 349,52 KčHLAVA III.
HLAVA XI. Náklady hrazené z provozních prostředků

Revize
Celkem

5500,00 Kč
5500,00 KčHLAVA XI.

Celkem bez DPH 529 849,52 Kč

V SOULADUSE ZÁKONEMo VEAEJNÝCH ZAKÁZKACHč.13412016 Sb., BYLOVE VÝJIMEČNÝCHPAlpADECH
PRO DOSTATEČNĚPŘESNÝA SROZUMITELNÝPOPIS POUllTO ODKAZUNA TYPOVÝ VÝROBEK.TEN JE
Mo2NÉ DLE TOHOTOZÁKONA NAHRADITKVALITATIVNĚA TECHNICKYOBDOBNÝMAE$ENIM. UVEDENÉ
ODKAZYNA TYPOVÝ VÝROBEK V TÉTO DOKUMENTACISLoužl POUZE PRO SPECIFIKACITECHNICKÝCH
PARAMETRŮA JEJICH KVALITATIVNIHOSTANDARDU.



MZM Brno • Dietrlchsteinský palác· 1.NP 

Rozpočet slepý

Dodávka
PočetNo. Člslo položky Popis položky

1 kpl 12882 12882,00 Kč1 ZZ999199 Dodávka aíypických el. rozváděčCJ
1 kpl 348120 348 120,00 Kč2 ZZ999200 Dodávka svltidel
1 kpl 4130 4130,00 Kč3 ZZ999202 Dodávka el. topných panelů

365 132,00 KčCelkem

Hodinová sazba
No. Člslo položky Popis položky Počet

6 hod 300 1800,00 Kč1 ZZ500000 Nespeclfikované práce
4 hod 300 1200,00 Kč2 ZZ500001 Koordinace s ostatnlmi úČ8stnlky výstavby

300 1200,00 KčZkuiebnl provoz 4 hod3 ZZ5OOOO2
12 hod 300 3600,00 Kč4 ZZ50OOO4 Úprava stávajlclch rozvod CI

5 ZZ500005 Úprava stávajlclho rozváděče 38 hod 300 11400,00 Kč
6 ZZ500006 Demontáž stávajlcich rozvodu 14 hod 300 4200,00 Kč
7 ZZ500008 Montáž el. topných panelu 4 hod 300 1200,00 Kč
8 ZZ500016 Montáž světelnich ramp 140 hod 300 42000,00 Kč

Celkem 66600,00 Kč

Montáž dle ceníku C21 M
No. ČIslo položk:ť Popis položk:ť Počet

1 FV950001 Aplikace protipožáml malty 0,5 m2 900 450,00 Kč2 FV985004 Krabice odbočná 8 vlčkem, bez zapojeni, kruhová K097 15 ks 54 810,00 Kč3 FV985007 Krabice odbočná s vlčkem, svorkovnicl ve, zap. kruhová KRI 8ks 36 288,00 Kč4 FV985OO8 Krabice odbočná s vlčkem, svorkovnicl vč, zap. kruhová KR! 4 ks 54 216,00 Kč5 FV985009 Krabice odbočná s vlčkem, svorkovnicl vč, zap. čtvero KR12: 2 ks 66 132,00 Kč6 FV985057 Krabice odbočná s vlčkem, sv. vč. zap. kruhová KI 68L13 6 ks 36 216,00 Kč7 FV985055 Krabice pflstrojová bez zapojeni KJ 68L11 10 ks 36 360,00 Kč8 FV990196.1 Krabice pflstrOjová bez zapojeni 14 ks 36 504,00 Kč9 FV990199 Spfnač polozapuštěný dvoup6lový - řazenI 5 a 5A 2ks 78 156,00 Kč10 FV990205 Tlačftkový domovnl ovladač 6ks 78 468,00 Kč11 FV990210 Domovnlzásuvka dvojita 1Zapojenl 4 ks 90 360,00 Kč12 FV990211.1 Domovnl zásuvka dvojitá 2 zapojeni 10/16A/250V/2P+Z 8 ks 90 720,00 Kč13 FV990211.2 Dom, zásuvka jedno 2 zapojení 10/16A/250A/2P+Z, svodič p 1 ks 90 90,00 Kč14 FV990211.3 Dam, zásuvka dvoj. 2 zapojeni 10/16A/250Al2P+Z, svodič p 1 ks 90 90,00 Kč15 FV990271 Zapojeni eí. spotrebiče 9 ks 144 1296,00 Kč16 FV990276 Monráž tennostatu 1 ks 144 144,00 Kč17 FV990502 Montáž zál'ivkového/LED svltldla 31 ks 180 5580,00 Kč18 FV990603 Ocel.nosné konstrukce do 10 kg 4 ks 54 216,00 Kč19 FV990804 Trubka oheb. elektroinstalačnl, pod omltkou, 32.0 mm 165 m 30 4950,00 Kč20 FV990B52 LiAta elektroinst. z PH, pevná vč, spojek, ohybO, rohů 40/20 15 m 36 540,00 Kč21 FV991501 Kabelový žlab perf.,pozink.62150mm vČ. vlka a podpěrek 52 m 102 5304,00 Kč22 FV993311 Ukončeni celoplast. kabelů do 4 x 10 mm2 15 ks 60 900,00 Kč23 FV993318 Ukončeni celoplast. kabelů do 5 x 4 mm2 4 ks 48 192,00 Kč24 FV995054.2 CYKY 750V 3 x 1,5 uloženy pod omítkou 135 m 15,6 2106,00 Kč25 FV995055 CYKY 750V 3 x 2,5 uložený pod omltkou 248 m 15,6 3868,80 Kč26 FV9950B8.1 CYKY 750V 5 x 1.5 uložený pod omftkou 86 m 15,6 1341,60 Kč27 FV995089 CYKY 750V 5 x 2.5 uložen~ ~Od omltkou 74 m 15,6 1154,40 KčCelkem
32462,80 Kč



-------

Dodávka vloženého materiálu
No. Clslo položky P~is eo1ožky Počet

1 VRI CP636 protipožáml malta požárn! odolnost 90min 0,5 m2 900 450,00 Kč
2 VR b NSM Tango zásuvka s vest. svodičem pi'epětl T3 1ks 1020 1020,00 KO
3 VR b NSM Tango2 zásuvka dvojnás. s vest. svodičem pi'epětl T3 1 ks 1020 1020,00 Kč
4 VRz ocel ocelový úhelnlk 25/25 24 kg 36 864,00 Kč

Celkem 3354,00 Kč

Dodávka materiálu
No. Clslo ~oložky Poeis eoložk~ Počet

1 KOP-K097 KRABICE KRUH.ODBOCNA KO 97 15 ks 23 345,00 Kč
2 KOP-KU 68-1903 KRABICE UNIVERZÁLNI KU 68-1903 8ks 30 240,00 Kč
3 KOP-KR 97 ROZVODKA KRABICOvA KR 97 4 ks 42 168,00 Kč
4 KOP-KR 125 ROZVODKA KRABICOvA KR 125 2 ks 66 132,00 Kč
5 KOP-KI 68 Ll3 KRABICE IZOLACNI KI 6S Ll3 6 ks 30 180,00 Kč
6 KOP-KI 68 Ll1 KRABICE IZOLACNI KI 6S Ll1 10 ks 30 300,00 Kč
7 KOP-KP 67/2 KRABICE P~ISTROJOVA KP 67/2 14 ks 8,4 117,60 Kč
8 KOP-1432 TRUBKA OHEBNÁ 1432 165 m 9,6 1584,00 Kč
9 KOPL-8711 KRYT LV 40X15 KONCOVÝ 1,5 ks 7,2 10,80 Kč

10 KOPL-871212 KRYT LV 40X15 ROH. VN~J. 4,95 ks 7,2 35,64 KO
11 KOPL-8713/2 KRYT lV 40X15 ROH. VNI 4,95 ks 7,2 35,64 Kč
12 KOPL-8714 KRYT LV 40X15 SPOJOVACI 4,95 ks 7,2 35,64 Kč
13 KOPl-8715 KRYT lV 4OX15 ODBOCNÝ 4,95 ks 7,2 35,64 Kč
14 KOPL-8716 KRYT LV 40X15 OHYBOVÝ 4,95 ks 7,2 35,64 Kč
15 KOPL-8719 KRYT LV 4OX15 PRÚCH.V28 4,95 ks 7,2 35,64 Kč
16 KOPL-8719 Z KRYT LV 40X15 PRÚCH. ZVVS. V28 4,95 ks 7,2 35,64 Kč
17 KOPL-LV40X15 LI$TA VKLÁDACI (3m) 5,25 ks 38 199,50 Kč

Celkem 3626,38 Kč

Dodávka materiálu
No. Clslo eo1ožky Poeis eoložk~ Počet

1 AT3558-A05340 Strojek spinače ř.S 2ks 90 180,00 Kč
2 AT3558A-A6528 Kryt splnače duo bilý 2 ks 33,6 67,20 Kč
3 AT3901A-810B Rámeček bilý jedno a ks 15,3 122,40 Kč
4 AT3558-A91342 Strojek splnače f.1/0S, 1/0So 6 ks 69,6 417,60 Kč
5 AT3558A-A6518 Kryt spinače bllý jedno 6 ks 26,4 158,40 Kč
6 AT5513A-C02357B Zásuvka bilá duo s clonkami a natočenou dutinkou 12 ks 168 2016,00 Kč

Celkem 2961,60 Kč

Dodávka kabelOvých žlabů
No. e[slo ~olož~ Poeis ~olož~ Počet

1 zlab 14 Koleno 62/50 10,4 ks 102 1060,80 Kč
2 zlab 2 Žlab 62/50 26 ks 132 3432,00 Kč
3 zlab 20 V[ko kolena 62 10,4 ks 38,4 399,36 Kč
4 zlab 52 Nosn[k62 41,6 ks 42 1747,20 Kč
5 zlab 9 Vlko žlabu 62 26 ks 42 1092,00 Kč

Celkem 7731,36 Kč

Dodávka kabelů CU
No. Clslo I?2lož~ Poeis eoložk~ Počet

1 KEc-CYKY 3 X 1, CYKY3X 1,50 0,14175 km 15600 2211.30 Kč



2 KEc-CYKY 3 X 2, CYKY3X2,50 0,2604 km 22800 5937,12 Kč

3 KEc-CYKY 5 X 1, CYKY5X 1,50 0,0903 km 22800 2058,84 Kč

4 KEc-CYKY 5 X 2, CYKY5X2,50 0,0777 km 34800 2703,96 Kč

Celkem
12911,22 Kč

Pttloha IOzpoCtu-rozepsánT poTofek kpT (kompfetnf dodávka), do celkového souCtu zahmuto v p%žkéch kpT:

Dodávka atypických el. rozváděčů
Rozváděč ROMSO - doplněni
po/.~.typ popis

množ. m.J.

1 modulový Jistič i-P. do 25A
ks 456 456

2 modulový jlstič 3-P. do 25A 4 ks 456 1824

3 kombinace jlstlč-chránič 4 ks 581 2324

4 Impu!znl relé 1ZAC230V120A 6 ks 1112 6672

5 svorka zapojená do 2,5mm 35 ks 34 1190

Rozváděč RH1 • doplněni
po/.c. typ popis

1 modulový jlstič i-P. do 25A

mnol. m.J.
1 ks 416 416

(popis svítidel
3-fázová závěsná proudová napájeclllAta, barva čemá, celkem
40m, komplet, včetně napájeclch dllÍl, spojovaclch prvkO,
lankových závěsů, tvar dle výkresu eleklro
3-fázová závěsná proudová napáJecl Illita, barva černá, celkem
20m, komplet, včetně napéjeclch dllů, spojovaclch prvkO
lankových závěsÍI, tvar dle výkresu elektro '

ks

1 8000 8000

1 4000 4000



...--
Reflektor s adaptérem do 3-fázové proudové lIaty, s!mlvatelný s
vlastnlm stmlvafem ovládaným na tělese svltidla, svltidlo má
plynule nastavitelnou optiku typu Beacon Muse v rozsahu
vyzarovaclch úhlů 10' - 65·, průměr válce optické eásti je 79mm,

B délka válce 142mm, úhel nastavenI optické Cástl +/- 90·; 355·, 18 12917 232506
barevné provedeni hlinlkového tělesa reflektoru čemé, barevné
podánI stmlvatelného LED zdroje Ra 97, světelný prlkon LED
zdroje 1x26W, teplota chromatlčnostl3000K, životnost LED zdroje
minimálně SO.OOOhod L80

t--
Univerzálnl nastavitelné kovové clonlcl klapky zabraňujlcl oslněni,b1 barva černá. pro svltidla B 6 1424 8544..- Zárlvkové vestavné linlové svltidlo, materiál hlinlk, čemý lakovaný
hllnlkový lem, optika typ MIKROPRISMA, rozměr 2251x76mm,

C vý!!ka 90mm, ET130mm, osazeno elektronickým predradnlkem s 2 10302 20604
teplým startem MULTI EVG, pro světelné zdroje 2x28/54W, teplola
chromatičnostl 3000K..- Svltidlo LED vestavné kruhové výklopné, úhel vyklopeni +/- 45·,
svltldlo má vlastni mechanismus pro otáčeni 350· v pevné

O základně, rámeček kovový černý, průměr vnějilho kroUžku 92mm, 8 9146 73168
vyzarovacl úhel 36·, barevné podánI LED zdroje Ra > 90, 6,8W..- max, včetně napálecího zdroje

N nouzové LED svltidlo s vi. Zdrojem IP40 4W 1 1298 1298
348120



;, ~ . •

S: tM:T/N010 MZM - - DIETRICHSTEINSKÝ PALÁC, BRNO - 1. ETAPA - PO POKLADNICE
O: 0.1 STAVEBNICAST
R: 0.1.7 SI AHOPROUDY - VIZ SAMu:::; I ATNA CAS-I t-'u

Polož k, d k

P.Č. ICíslo položky Název položky I MJ I rnnožstvl Icena I MJ llcelkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: M-SPD Samostatné části PO T I I 136925,00

1 D.1.7 SLABOPROUOY. viz samostatná část PO _T~l _1.000001 136925.00L 136925.00 Vlastni

- - - ---



Oletlfchltelnskj palllc ·1,NP
SKV" Turru"kety

p1i1oha ě,5b

Ob,-kód~ lumI MIlOZ!IVI C.na/m celkem ~OIIVJlll!1_ MOIItIUIk
, ~ _ ,":- _

PmgramovAnl ~.11edny 8KV o kpl
Asset808 AJ EKV, Slnek, OCP skNII + zdrojová jednotka O ks
A&8ET .ervor 'ISWadmlnlstllCe 8KV adVance O ks
A8SI:Tcllenl SNcllenl O kl
T\M114 Bezkontaklnl ~ karet use o ks

LMUI SbtmIccvý roůihl)lcI modul 8 zón o III
10.••8120 Dvel'nI modl.d pro 2 ěleeky o ks
ICLASS SE RP10 aezkontlktnl CleCka katel o ks

BezkDntalttní karta o ks

I'WR 5331<70 Zdroj 230/12V, 5+3+2A, prostor pro IkU 70Ah o ks
ztloinl zdroj 85Ah o ks

Kabel FTP cat.5e 210 m 6,00 1260,00 8,00 1680,00
KabelUTP 430 m 6.00 2580,00 8,00 3440,00
Kabel CVA 1,5 rudý 60 m 500 300,00 8,00 480,00
KabelCYA 1,5eem~ 60 m 500 300,00 8,00 480,00
KalIti eYA 2,5 ~ 210 m 5,00 1050,00 8,00 1680,00
Kabel eYA 2,5 černý 210 m 5,00 1050,00 8,00 1880,00
Kabet CVKV 3O.1,e 3 m 22,00 66,00 16,00 48,00
Pllpojenl do lláv, 8yll6mu !!ps, ~pnlYa 8W 3 hod 3000,00 9000,00
Kabel JE-H(st)H 2.xb(),8FEl8WE3O 210 m 24,00 5040,00 16,00 3380,00
PNchytka pro 1 kabel- funkCnl trasa EN 8025 60 ks 1800 1080,00 18,00 1080,00

PVC f1ab 40x040 m
PVC f1ab 80"40 5 m 90,00 450,00 42,00 210,00

PVC trubka SUPER MONOFLEX 1225 360 m 8,50 3080,00 30,00 10800,00
PVC trubka SUPER MONOFLEX 1232 180 m 12,00 2180,00 30,00 5400,00
PVC tNbka SUPI:R MONO~LEX 1240 m

Vysekání dtáiky do pod1IIhy 80 m 80,00 3600,00
Vysekáni drtilty do Z<liva 15 m 48,00 720,00
z.pl1lvonl drtilty 70 m 48,00 3360,00
Prostup sltnou do 300m k.
Prostup litnounad 30cm 4 ks 120,00 4SO,00

=~~~nýmaleriil 1 : 3000,00 3000,00
1 1 BOO,OO 1 BOO,oo

I

.__
Celkově cenil D+M bez DPH 70184,00

b, kód ca m ~ Mon~ Molllf__
. - _

- 0- kpÍ

_
~ - - ,-R••• rval!nl SW

PC aleníce, MS omce o kp!
UPS1500VA O Q

Zebl8TTPMa Tllkimy IlIIkiI a vstupenek O kp!
05457 Snlm&e e&rov6llo kódu O ks

Phlvodnlk RS232J1P O k.
IP nolé modul pro OIvfrinl 2 smtry O ks

lS'_"ed66 núl6nný SU/eOOx4OO O ks
ZyXEL GSl90D-24 SWItch 24xl01100flooo O kl

PaIch Panel, CAT5E, _tintný, 19", LSA. lU, 24 port O kS
19' nlp6jeci jednotka 5x23OV I p1epttovou ochranou O ks
"'", ASB Tango 2x RJ45 + maska cat.5e 1 Q 180,OC 180.00 144,00 144,00
UPS750VA O III

Logrand O 898 oe Podlahovj krabloa pro 12 modul~ 1 kl 5400,00 5400,00 540,00 540,00
I.Igl1lnd O 785 52 (080 ~ Det01lA záluvka 1.RJ45 - Instalace do podlahové "'., Krabice 2 ks 144,00 288,00 120,00 240,00

Q
PWR533K70 Zdroj 230112V, 5+3+2A, prollor pro &ku 70Ah O ks

ztloinl zdroj 85Ah O ks

KabelUTP 1030 m 6,00 8180.00 8,00 5240,00
Kabel CYA 1,6 rudý SO m 5,00 300,00 B,OO 480.00
_CYA1,6~ SO m 5,00 300,00 8,00 480,00
Kabel CYA2.5 rudý 210 m 5,00 1050,00 8,00 16110.00
Kabel CYA 2,6 temý 210 m 5,00 1050,00 8,00 1880,00
Kabal eVKY 3Cxl,6 15 m 22,00 330.00 15,00 225,00
Jlltil! OhIr, e / BA 1 ko 144.00 144.00 1"'4,00 1~~,OO

Pllch kabel UTP cal eE, 3m 1 ks 36,00 36,00
PllcI1 kabel UTP cat, 6E, 2m 20 ks 30,00 800,00
Pltch kabel UTP Cal SE, 1 m 5 Q 30,00 150,00

pve ilob 40X40 5 m 38,00 190,00 38,00 180,00
PVC tllb 80'40 m

PVC trubka SUPER MONOFLEX 1225 m
PVC trubka SUPER MONOFLEX 1232 290 m 12,00 3480,00 30,00 8700,00
PVC trubka SUPER MONOFLex 1240 m

VysokAnl drtilcy do podlahy 60 m 80,00 3800,00
\/yHkIni drtilcy do Z<l1va 10 m 48,00 480,00
Zapnlvonl drUky 70 m 48,00 3360,00Proslup _ do 300m ks
Prostup stinou nad 300m 4 ks 120,00 480.00

Drobn~ in.laL a pomocný materijl 1 ks 2400,00 2400,00
MI"'nl v "ys16mu 1 (Ul1 1800,00 1800,00u_

Ob, kód Zbof! MnotlM CenolJ_ Cllkem_'--- I:."""'" -
_. _

OFunk!!nl zkoutka kp!
,_ ._-

Autors~ dozor 1 kpl 2400,00 2400,00I<aot'di••••• oI>I1l1dky, kontrolnl dny 1 kp! 2400,00 2400,00M1moatevenlllnl doprava ••••b • m.Ior1~lu 1 kpl 2400.00 2400.00
I~:umem •••• kut_ prove~nl 1 :: 1 !!DO,OO 1500.00chozl "vlze 1 300000 3 000,00

Celbm_DI!tI; 117000G

OBtatnln'lrI4Idy
Celkovi cena D+M bez DPH 84&:11,00

celkem bez DPH
DPH21 %

celkemsDPH

138 925,00 K~
28754,26K~
185 879,26 K6


